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Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endrier, Inscriptions en |ligne

Nom
GAIl LLARD
| SMAEL
Bl AUSQUE
RAUHUT
FLESSEL
DA SI LVA
COUCAUD
EL O RDAN
QUJOURA
DORVAULT
DELAPORTE
VANLERBERGHE
BERTHET
LEW S
COTTET
FAI SST
MAQUCHE
MORELLI
Pl LLON
BEL TRANDO
BERTALI
CHOLLET
GRASSET
Pl ETR
PAUL
FORETZ
DA SI LVA
SAVELI EFF
SI MO
POUTHI ER
GAIl LLARDON
GENTE
VARLET
POLLY
Pl LON
COTTAI S
CZARNECK]
DANAI N
ENJALBERT
LETANT
FOURNI AL
WAENDENDRI ES
DEFRENET
GUI LLO
PROCHASSON
DELABARRE
GAUDRY
MOLODI J
STEMPLEWSK
AMGHOUGH
ARTHAUT
MOUROT
BONDUELLE
HURET
LATOUR
HEBBADJ
BEN MOKHTAR
BOUSLAH
CLAUDEL
BUSSI ERE
RAVI ART
G AFFERI
LO SON
GRASLI N
CABANNES
TRI QULEYRE
TAH R
VOREUX
BROUZE
ASSI BAT
ARNAULT
BERTRAND
MAMODAL Y
FLOURY
STASSI NET
DE CHAVAGNAC
DE CHAVAGNAC
VI SSOKALI S
FHI RI NA
OHVAK

Pr énom
QLI VI ER
LAURENT
VI NCENT
SAMUEL
JOSSELI N
ALAI N
YOANN
M MOUN
SAM R
SYLVAI N
NI COLAS
Pl ERRE
JEAN M CHAEL
CHARLES
VI NCENT
JULI EN QUY
RACHI D
JEAN CLAUDE
THI BAUT
LI ONEL
NI COLAS
GUI LLAUVE
XAVI ER
JEAN LQUI S
W LFRI ED
JULI EN
RI CHARD
MARI E CAROLI NE
JCEL
FRANCK
Pl ERRE
M CHAEL
GAETAN
GATI EN
CHRI STOPHE
LUDI VI NE
JAKUB
REM
THOVAS
PAUL
CHRI STOPHE
ARNAUD.
ANMANDI NE
CLEMENT
AURELI'EN
FABRI CE
STEPHANE
VI CTOR
JERQOVE
LATI FA
REG S
BERTRAND
THEO
SEBASTI EN
STEPHANE
ORLANNE
MANSOUR
SEDDI K
SOPHI E
ROBERT
JEAN YVES
DOM NI QUE
MARICRI E
HERVE
Pl ERRE YVES
SEVERI NE
ABDESSLAM
BRUNO
PHI LI PPI NE
FLORENCE
W LLI AM
EDDY
KAHI L
STEPHANE
ARNOLD
SOLENE
THI BAULT
NI COLAS
I LYES
NI COLAS

Li cence
496704

1451433
1185219

1549196
1168192
991150
1522683
194388
772029
297866

828707
1038214
1756568

1846845
612543
628575
989120
1151990
299762
256105

1497063

1556969

333396

1737693

209941

458342

584690

1562678

1070913

610057
321625
T195523

1653375

1332963
1302802

1314492

1408355
1203768

1396698
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Cat eg
SEH
SEH
SEH
SEH
V1H
SEH
SEH
SEH
SEH
V1H
SEH
V1H
SEH
V1H
SEH
SEH
V1H
V1H
ESH
SEH
ESH
SEH
V2H
V1iH
V1iH
SEH
V1iH
SEF
VIH 1
VIH 1
VIH 1
VIH 1
SEH 1
ESH
VIH 1
SEF
SEH 1
ESH
JUH
VIH 1
SEH 1
SEH 1
SEF
SEH 1
ESH
VIH 1
SEH 2
ESH
VIH 1
SEF
V3H
SEH 2

=

P

=

=
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SEH 2
VIH 1
ESF

V2H

SEH 2
V2F
V2H
V2H
V3H
SEF
V1H
SEH
V1F
V3H
V2H
JUF
SEF

N =

SEH
ESH
V1H
V2H
V1F
V1H
CAG

N

N

N
NP WRPNOONONORFRPOUODWERDMNOONMWE WNPRE

V2H

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

Dossar d
1201
1269
1216
1271
1412
1394
1293

194
1355
1210
1387
1230
1425
1213
1223
1358
1270
1428
1397
1277
1292
1393
1353
1209
1430

593
1356
1212
1206
1222
1406
1341
1217
1398
1214
1424
1390
1299
1471
1238
1423
1493
1240
1219
1473
1205
1075
1297
1343
1391
1221
1283
1275
1280
1204
1381
1388
1377
1453
1405
1469
9608
1385
1441
1224
1386
1467

466
1236
1211
1274
1450
1470
1291
1237
1422
1421
1395
1273
1290

d ub
USM MALAKOFF

ENTREPRI SE HUM
ENTREPRI SE | NS
ENTREPRI SE HUM
SAINT DENI S EM
RACI NG CLUB NA|

US TORCY ATHLE

USM MALAKCFF

S/L PLESSI S RQ

COM BAGNEUX

VANVES RUN CLU

SM MONTROUGE
USM MALAKOFF

ENTREPRI SE | NS

ENTREPRI SE HUM

SM MONTROUGE
USM MALAKOFF

SA MONTROUGE P

ACS CORMEI LLES

USM MALAKCFF
SM MONTROUGE
USM MALAKCFF
RUNNI NG=92

USM MALAKCFF
USM MALAKOFF

ENTREPRI SE | NS
ASNI ERES SPORT

ENTREPRI SE | NS

ENTREPRI SE | NS

SM MONTROUGE

PARI S UC
SM MONTROUGE

TEAM KM MVANI A

ENTREPRI SE | NS

USM MALAKCFF

DOVMONT ATHLETI
S/L ASPTT LILL

ENTREPRI SE | NS

SECTI ON HANDBA|

USM MALAKCFF
COM BAGNEUX

AC VELI ZY- VI LL

STADI UM MONTI G

COM BAGNEUX

ENTREPRI SE | NS

COM BAGNEUX

STADI UM MONTI G

ASC VI TRY

USM MALAKCFF

SECTI ON HANDBA|

US METRO TRANS
ST M CHEL SPOR

STADE DE VANVE
SECTI ON HANDBA|

Page 1/4

Dep
94

92
92
44
94

92

15: 39

Vit esse
18, 538
18, 274
18,219
18, 109
17, 822
17, 682
17, 647
17,578
17,127
17,078
16,917
16, 838
16, 744
16, 667
16, 379
16, 349
16, 071
16,014
15, 845
15, 845
15,748
15, 748
15,721
15, 693
15,611
15, 598
15,571
15, 477
15, 464
15, 139
15, 038
15, 013
14, 950
14,901
14, 888
14, 888
14, 851
14, 754
14,742
14, 670
14, 622
14, 493
14, 458
14, 446
14, 354
14, 308
14, 229
14,218
14,118
14,118
14, 073
14, 041
13,943
13, 857
13, 836
13, 825
13, 825
13,720
13, 647
13, 626
13,503
13, 493
13,473
13, 463
13, 453
13, 443
13, 423
13, 393
13, 393
13, 294
13, 245
13, 235
13,168
13,139
13,129
13,081
13,072
13, 062
13, 053
13, 043
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156
157
158
159
160

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO

Cal endrier, Inscriptions en |ligne

Nom
GEMBERLE
GAI NI
AVESTOY
CABANEL
CHAUVET LECA
HENNEQUI N
NGUYEN
FLAVI N

LE ROCH
SAl BI
BOSCH

RI VAT
DUSCHESNE
BARRI ER
COLAS

MOU FA
SYLLA
NGUYEN
DUHAU
MORALES
AVESTOY
HENNEQUI N
SCHALCK
RAULT
MARCHAND

FURMANKI EW CZ
ANDRE
FLAVI N
EPEE

BALI
LETOFFE
ROUSSET
BABI N
WUKHUI SEN
MARQUES
ROULLI ER
MATHERN
PERALES
DELENCLCS
Dl ABI RA

G NESTE
COLLAS
MULOT
NEDJAI
MERCI ER
DAENE
ERNOULT

VI NCENS DE TAPCOL
CHEVROT
DEBAUSSAGE
DEBAUSSAGE
VI NCENS DE TAPOL
TREMBLAY
BEAUSSART
BOUTOI LLE
voLCY
BEAUSSART
ADAM

FONCK
HANNOUCENE
NADAUS
HENNEQUI N
BOUSSON
BONNERY

LI AUVET
ROSSI GNOL
BESCOND
BELKAHI A
AVARGE
BAUDRY

VI NCENS DE TAPOL
GREFFI N
MAROUZE

Pr énom
MARYLI N
DAVI D
MATTEO
CELI NE
GHI SLAI NE
ANTO NE
SULLI VAN
VALERI E
M CHEL
VALENTI N
MARI ON
MATHI LDE
GERARD
ALl VIA
CLAUDE
AH KI NG
YOUSSQUF
SOPHI E
NATHALI E
MELANDRA
GABRI EL
AURELE
THI ERRY
VIRG N E
QLI VI ER
STEPHANE
ANAELLE
ANTO NE
Tl PHANI E
ELI SE
PHI LI PPE
ANH

LUC

VI NCENT
GAELLE
GERVAI S
KARELLE
CECI LE
HERVE
PHI LI PPE
JEROVE
LI ONEL
FREDERI C
FRANCK
LUDI VI'NE
L1-NDA
MACI RE
PATRI CK
BENO T
MATTHI EU
NATHALI E
FRANCI S
CARL Pl ERRE
LUCI E
STEPHANI E
YOLANDE
SALOVE
PATRI CK
ETI ENNE
NI COLAS
CYNTHI A
GREGORY
CHRI STI AN
SEBASTI EN
BERNADETTE
Pl ERRE
MANON
FRANCK
CHRI STOPHE
LAURENCE
G LLES
CLAI RE
QLI VI ER
GOULVEN
EM R
CARCLE
ALEXI S
JULI ETTE
ERI C
ERI C

Li cence
1572486
1645553

628578

1639297

170854

1580234
1424008

1368945
1829348

1491564

230666

1575870

1562272
1380133
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Cat eg
SEF
SEH
SEH
V1F
V1F
SEH
SEH
V1F
V2H
ESH
SEF
SEF
V3H
SEF
V2H
SEH
SEH
SEF
V2F
SEF
SEH

V2H
SEF
V3H
V1H

V1H
SEF
SEF
SEH
V1H
V1H
V1iH

SEH
SEF
V1F
V1H
V1H
V2H
SEH
V1H
V1H
SEF
V1F
ESH
V2H
SEH
V1H
V1F
V1H
SEH
SEF
V1F
V2F

V2H
V1H
V1H
V1F
V1H
V2H
V1H
V3F
V3H
ESF
SEH
V2H
V1F
V2H
SEF
SEH
SEH
SEH
SEF
MG
CAF
V1H
V3H

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

[

Dossar d
1499
1276
1448
1429
1272
1233
1486
1352
1457
1400
1242
1289
1433
1243
1426
1348
1228
7877
1349
1383
1445
1231
1360
1333
1220
1296
1295
1375
1389
1225
1432
1338
1319
1301
1359
1372
1413
1370
1367
1302
1310
1255
1279
1246
1265
1264
1247
1253
1419
1415
1442
1475
1362
1241
1287
1463
1262
1263
1286
1256
1306
1311
1257
1307
1414
1495
1396
1328
1232
1284
1239
1325
1336
1416
1308
1300
1304
1285
1379

1361

Cl ub

CLAVART COURSE

SM MONTROUGE
LESMA"S

TEAM KM MVANI A
CLAVART COURSE
ASCO

TEAM KM MVANI A
SM MONTROUGE

XVE ATHLETIC C
COM BAGNEUX

ENTREPRI SE HUM
ENTREPRI SE | NS

NEUI LLY SUR™ MA
AVI A CLUB | SSY

ENTREPRI SE
ENTREPRI SE
ENTREPRI SE

HUM
HUM
HUM

ENTREPRI SE
ENTREPRI SE
ENTREPRI SE
ENTREPRI SE
TH AIS AC
ENTREPRI SE
ENTREPRI SE
ENTREPRI SE
ENTREPRI SE

HUM
HUM
HUM
HUM

HUM
HUM
HUM
HUM

TEAM KM MVANI A

ENTREPRI SE
ENTREPRI SE

HUM
HUM

ENTREPRI SE
ENTREPRI SE
ENTREPRI SE
ENTREPRI SE HUM
ENTREPRI SE HUM
STADE FRANCAI S

HUM
HUM
HUM

ENTREPRI SE HUM

XVE ATHLETIC C

VI NEUI L SPORTS
VI NEUI L SPORTS

ENTREPRI SE HUM
ENTREPRI SE HUM
ENTREPRI SE HUM

Page 2/4

94

15: 39

Vit esse
13,034
12,912
12, 885
12, 857
12,721
12,570
12,544
12,535
12,491
12, 465
12, 448
12, 380
12,329
12,270
12,212
12,170
12, 146
12, 105
12,081
12, 040
11, 992
11, 960
11, 960
11, 936
11, 905
11, 850
11, 850
11,749
11, 726
11, 704
11, 583
11, 524
11, 458
11, 458
11, 450
11, 443
11, 436
11, 421
11, 414
11, 392
11, 342
11, 335
11, 335
11, 292
11, 285
11, 285
11, 257
11, 257
11, 236
11, 236
11, 229
11, 229
11, 215
11, 201
11, 166
11, 091
11, 050
11, 050
11, 023
10, 996
10, 949
10, 949
10, 949
10, 949
10, 936
10, 896
10, 883
10, 830
10, 708
10, 689
10, 601
10, 502
10, 502
10, 490
10, 483
10, 483
10, 435
10, 423
10, 417
10, 399
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Nom
BRETON
RAVET
STOFFEL
PETERS

| SSELE
FRANCESCH
CHAUVI ERE
SOOGRI M
HAMLAQUI
BACHI R
JOLI VET
VAYSSI E
CGREGO RE
QUI NTI N
ROCHER
FOUCHER
ROCHER
LAURI E
TYNDAL
DORE
MARVAN
MARVAN
MEDEZ
TILLY

SI MAR
FABREGOUL
FRANCO S
SQUTO
BARNABA
PO NOT
SECHET
MENU
PLUVI NET
KERMANACH
REl S
AVESTOY

Pl ace
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240

ASHCRAFT
DASCLAU
REI BEL
DASCLAU
DESERABLE
SOOCGRI M

JAYET
TI MON
PETTON
SANGARE
GRECO

El LENBERG
RAPHALEN
JACQM N
EDARD
HAKE
CONRADS
HURBAI N
MORI N
ZAMY
BARRETEAU
CHI N
LAFON

BAUDRY
LE PARC
HEURTI N
WLS
BOYER
EBI ON
BELMONTE
MVANG N
PRUVOT
FERRAGUT
LAVBERT
SABOURI N
GREFFI N

CH RI O
LABONNE

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO
Inscriptions en ligne

Cal endri er,

NKASHAVA  MUKADI

DE LA TULLAYE

RAKOTOASI MBOLA

VENDEMBI LQUE
VA TI CHOUK

VEI LHARTER

Pr énom
CLAI RE

| SABELLE
JERQOVE

NI COLA
HELENE
MARI E
HELENE
ARUNA
MALI KA
MOUNI RA
FREDERI C
CLAI RE
AURELI E
GERARD
THI ERRY
FRANCO S
CECI LE

Kl NG
SABRI NA
TI PHAI NE
M Rl AM
FABI ANA
LAURENCE
BRI G TTE
LAURENCE
MARJCLAI NE
CHRI STI NE
JOSE
BENO T
PATRI CK
BRUNO

VI NCENT
REM

YANN
SERA O

O HANA
FERDI NAND
BEKKA
GABRI EL
HERVE
EMVA

Pl A
SABRI NA
ASTRI'D
AUDREY
MARGAUX
GWENOLLE
SOULEYMANE
G USEPPE
SARAH

THI BAUT
BEATRI CE
MANON

TAI NA

LI NA
MARI E CHRI STI NE
ANTO NE
MALI KA
HELENE
WUTHARATH
JERQOVE
NAI VOSOA
THI ERRY
PATRI Cl A
LAETITI A
| SABELLE
DOM NI QUE
EDI TH
DANI EL
MATHI LDE
CLOTI LDE
LAURENCE
CELI NE
DOM NI QUE
RAYMOND
SYLVI E
DAM EN
ANNI CK
CHRI STI ANE
PETRA

Li cence

1461417
1731195
1561322

325955

m

Cat eg
V2F
V1F
SEH
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEH
V1F
SEF
V3H
V1H
SEH
SEF
V2F
SEF
SEF
SEF
SEF
V1F
V2F
V1F
SEF
SEF
V2H
SEH
V2H
V3H
V2H
V2H
V1H
V1H
SEF
V2H
ESF
V1H
V1H
JUF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEH
JUH
V1H
SEF
ESH
V3F
SEF
SEF
SEF
V2F
SEH
SEF
SEF
SEF
SEH
V1H
V2H
V2F
SEF
V3F
V2F
SEF
V2H
SEF
SEF
V1F
SEF
V2F
V4H
V2F
V2H
V3F
V3F
SEF

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

Dossar d
1312
1215
1420
1417
1267
1484
1313
1497
1491

464
1459
1402
1340
1376
1252
1317
1235
1234
1488
1278
1451
1452
1254
1351
1427
1314
1318
1261
1303
1332
1337
1326
1331
1251
1335
1446
1368
1444
1258
1334
1259
1344
1496
1494
1460
1458
1227
1229
1226
1407
1245
1288

333

34
1409
1468
1483
1440
1435
1436
1371
1346
1305
1323
1464
1363
1174
1373
1309
1369
1401
1249
1449
1403
1380
1364
1339
1248
1480
1408

Cl ub
ENTREPRI SE
ENTREPRI SE

ENTREPRI SE

ENTREPRI SE
ENTREPRI SE

ENTREPRI SE
ENTREPRI SE
ENTREPRI SE

HUM
HUM
HUM

ENTREPRI SE HUM

SM MONTROUGE

AVI A CLUB_I-SSY
S/L AA ALLA
ENTREPRI.SE. HUM
ENTREPRI SE.-"HUM
ENTREPRI SE HUM
ENTREPRI SE HUM
ENTREPRI SE HUM
ENTREPRI SE HUM
ENTREPRI SE HUM
ENTREPRI SE HUM

ENTREPRI SE
ENTREPRI SE
ENTREPRI SE

HUM
HUM
HUM

ENTREPRI SE | NS

PSUC ATHLETI SM

ENTREPRI SE HUM

ENTREPRI SE HUM

ENTREPRI SE HUM

ENTREPRI SE HUM

AVI A CLUB | SSY

ENTREPRI SE HUM
ENTREPRI SE HUM

Page 3/4

Dep
92
75
92

92

92

92

78
92
92
92

92
92

15: 39

Vit esse
10, 339
10, 274
10, 158
10, 078
10, 067
10, 050
10, 033
10, 028
10, 017
9, 994
9,961
9, 945
9, 906
9, 906
9, 896
9, 879
9, 874
9, 852
9, 852
9, 847
9,841
9, 815
9, 815
9, 688
9, 667
9, 605
9, 605
9, 605
9, 605
9, 600
9, 600
9, 600
9, 595
9, 595
9, 595
9, 559
9, 559
9, 499
9, 469
9,419
9,419
9, 370
9, 365
9, 356
9, 356
9, 356
9, 326
9, 326
9,322
9, 254
9,151
9,137
9,119
9,091
9, 086
9,073
9, 032
9, 032
8, 996
8, 996
8,793
8,717
8, 646
8,576
8,527
8, 455
8, 439
8, 337
8,253
8,230
8, 200
8,178
8,101
8, 094
8,061
8,014
7,923
7,923
7,782
7,749
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Nom
MARQUEZ
BI JELIC
ROZENBERG
LA SON
LA SON
FRANCESCH
LAl NE

LAl NE
CARON

NAU
CROUZET
GROENER
RAI NERI

DI DI ER
HOTON
MOZAR

Pl ace
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256

Chronométrage et Résultats réalisés par TOPCHRONO
Inscriptions en ligne

Cal endri er,

Pr énom

JEAN FRANCO S
ANA

SARAH
AURELI E
SEBASTI EN
ANNE

SANDRI NE

MARI NA

JEAN
CLEMENCE
ALAI N

VI CKY

PAULI NE

ANNE VERONI QUE
MELI SSA

MARI E LAURE

Li cence
T197426

88841

'I'I'I'I'I'I'I'I'I'Iz'l'lg'l'l'l'l'l'lz'l'l'l'l'l'lzéi
m

Cat eg
V3H
V1F
SEF
SEF
SEH
V2F
V1F
JUF
V2H
V1F
V4H
SEF
SEF
SEF
SEF
V1F

Résul tats sur www. t opchrono. bi z

Dossard
1434
1456
1437
1439
1438
1485
1321
1322
1410
1329
1443
1481
1268
1266
1320
1327

Cl ub

ENTREPRI SE
ENTREPRI SE

ENTREPRI SE

ENTREPRI SE
ENTREPRI SE
ENTREPRI SE
ENTREPRI SE

HUM
HUM

HUM

HUM

HUM
HUM

HUM

Page 4/4

75

92
91

15: 39

Vit esse
7,679
7,522
7,420
7,347
7,347
7,070
6, 873
6, 870
6, 847
6, 808
6, 737
6, 659
6, 645
6, 642
6, 239
6, 237




